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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 28   del  18/12/2020     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria

Anno 2020

2020 Miss.
Prog.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale15022
02 Formazione professionale

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

0,00
0,00
0,00

9.296,22

9.296,22
0,00

9.296,22

9.296,22

0,00
0,00
0,00

0,00

9.296,22
0,00

9.296,22

18.592,44

Tit. 2 Spese in conto capitale

2020 Miss.
Prog.

20 Fondi da ripartire20011
01 Fondo di riserva

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

16.571,84
0,00

16.571,84

140.362.978,66

0,00
0,00
0,00

0,00

9.296,22
0,00

9.296,22

9.296,22

7.275,62
0,00

7.275,62

140.353.682,44

Tit. 1 Spese correnti

Totale anno 2020  Delibera: 28   del  18/12/2020     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio -
Ragioneria

16.571,84
0,00

16.571,84

9.296,22
0,00

9.296,22

9.296,22
0,00

9.296,22

16.571,84
0,00

16.571,84

140.372.274,88 9.296,22 9.296,22 140.372.274,88

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 28   del  18/12/2020     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria 16.571,84
0,00

16.571,84

9.296,22
0,00

9.296,22

9.296,22
0,00

9.296,22

16.571,84
0,00

16.571,84

140.372.274,88 9.296,22 9.296,22 140.372.274,88

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2020)

ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2020Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

606.128.387,70

0,00
606.128.387,70606.128.387,70

0,00

606.128.387,70
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 4.333.966.295,79

2.881.686.810,78

0,00
2.881.686.810,782.881.686.810,78

0,00

2.881.686.810,78
4.333.966.295,79

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 751.478.979,19

539.855.894,27

0,00
539.855.894,27539.855.894,27

0,00

539.855.894,27
751.478.979,19

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 59.218.878,73

45.746.737,56

0,00
45.746.737,5645.746.737,56

0,00

45.746.737,56
59.218.878,73

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.484.104.737,26

814.215.859,94

0,00
814.215.859,94814.215.859,94

0,00

814.215.859,94
1.484.104.737,26

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 66.000.000,00

72.000.000,00

0,00
72.000.000,0072.000.000,00

0,00

72.000.000,00
66.000.000,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 825.307,83

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
825.307,83

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 100.000.000,00

100.000.000,00

0,00
100.000.000,00100.000.000,00

0,00

100.000.000,00
100.000.000,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.128.859.645,54

2.125.356.645,97

0,00
2.125.356.645,972.125.356.645,97

0,00

2.125.356.645,97
2.128.859.645,54

Entrate per conto terzi e partite di giro

7.184.990.336,22
0,00

7.184.990.336,22
8.924.453.844,34

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

7.184.990.336,22
0,00

7.184.990.336,22
8.924.453.844,34

Totale Entrata 2020

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2020

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

29.948.247,68

0,00
29.948.247,68Titolo zero per disavanzo 29.948.247,68

0,00

29.948.247,68
0,00

Titolo 1 9.296,22
0,00

9.296,22

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 9.296,22

0,00
0,00

0,00
0,00 4.273.884.368,49

3.543.865.395,49

10.263.118,45
3.533.602.277,04Spese correnti 3.533.611.573,26

10.263.118,45

3.543.874.691,71
4.273.893.664,71

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

9.296,22
0,00

9.296,22
9.296,22 1.488.750.550,05

1.078.369.852,28

17.093.033,52
1.061.276.818,76Spese in conto capitale 1.061.267.522,54

17.093.033,52

1.078.360.556,06
1.488.741.253,83

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 65.440.000,00

72.440.000,00

0,00
72.440.000,00Spese per incremento di attività

finanziarie
72.440.000,00

0,00

72.440.000,00
65.440.000,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 235.010.194,80

235.010.194,80

0,00
235.010.194,80Rimborso prestiti 235.010.194,80

0,00

235.010.194,80
235.010.194,80

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 100.000.000,00

100.000.000,00

0,00
100.000.000,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
100.000.000,00

0,00

100.000.000,00
100.000.000,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 3.190.366.289,31

2.125.356.645,97

0,00
2.125.356.645,97Spese per conto terzi e partite di giro 2.125.356.645,97

0,00

2.125.356.645,97
3.190.366.289,31

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

7.157.634.184,25
27.356.151,97

7.184.990.336,22
9.353.451.402,65

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

9.296,22
0,00

9.296,22
9.296,22

9.296,22
0,00

9.296,22
9.296,22

7.157.634.184,25
27.356.151,97

7.184.990.336,22
9.353.451.402,65

Totale Spesa 2020
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2021Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

190.325.847,93

0,00
190.325.847,93190.325.847,93

0,00

190.325.847,93
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

2.822.336.125,78

0,00
2.822.336.125,782.822.336.125,78

0,00

2.822.336.125,78
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

356.343.097,53

0,00
356.343.097,53356.343.097,53

0,00

356.343.097,53
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

29.853.949,80

0,00
29.853.949,8029.853.949,80

0,00

29.853.949,80
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

85.973.626,80

0,00
85.973.626,8085.973.626,80

0,00

85.973.626,80
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 10.000.000,00

10.000.000,00

0,00
10.000.000,0010.000.000,00

0,00

10.000.000,00
10.000.000,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

100.000.000,00

0,00
100.000.000,00100.000.000,00

0,00

100.000.000,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.104.320.000,00

0,00
1.104.320.000,001.104.320.000,00

0,00

1.104.320.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.699.152.647,84
0,00

4.699.152.647,84
10.000.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.699.152.647,84
0,00

4.699.152.647,84
10.000.000,00

Totale Entrata 2021

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2021

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

29.948.247,68

0,00
29.948.247,68Titolo zero per disavanzo 29.948.247,68

0,00

29.948.247,68
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.096.841.595,21

0,00
3.096.841.595,21Spese correnti 3.096.841.595,21

0,00

3.096.841.595,21
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

126.272.859,93

853.388,96
125.419.470,97Spese in conto capitale 125.419.470,97

853.388,96

126.272.859,93
0,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 10.000.000,00

10.000.000,00

0,00
10.000.000,00Spese per incremento di attività

finanziarie
10.000.000,00

0,00

10.000.000,00
10.000.000,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

231.769.945,02

0,00
231.769.945,02Rimborso prestiti 231.769.945,02

0,00

231.769.945,02
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

100.000.000,00

0,00
100.000.000,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
100.000.000,00

0,00

100.000.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.104.320.000,00

0,00
1.104.320.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.104.320.000,00

0,00

1.104.320.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

4.698.299.258,88
853.388,96

4.699.152.647,84
10.000.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.698.299.258,88
853.388,96

4.699.152.647,84
10.000.000,00

Totale Spesa 2021
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2022Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

163.823.084,92

0,00
163.823.084,92163.823.084,92

0,00

163.823.084,92
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

2.823.336.074,70

0,00
2.823.336.074,702.823.336.074,70

0,00

2.823.336.074,70
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

351.190.953,71

0,00
351.190.953,71351.190.953,71

0,00

351.190.953,71
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

29.803.972,36

0,00
29.803.972,3629.803.972,36

0,00

29.803.972,36
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

63.031.618,10

0,00
63.031.618,1063.031.618,10

0,00

63.031.618,10
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

100.000.000,00

0,00
100.000.000,00100.000.000,00

0,00

100.000.000,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.098.660.000,00

0,00
1.098.660.000,001.098.660.000,00

0,00

1.098.660.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.629.845.703,79
0,00

4.629.845.703,79
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.629.845.703,79
0,00

4.629.845.703,79
0,00

Totale Entrata 2022

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2022

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

35.468.226,12

0,00
35.468.226,12Titolo zero per disavanzo 35.468.226,12

0,00

35.468.226,12
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.106.394.410,11

0,00
3.106.394.410,11Spese correnti 3.106.394.410,11

0,00

3.106.394.410,11
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

83.136.418,67

0,00
83.136.418,67Spese in conto capitale 83.136.418,67

0,00

83.136.418,67
0,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

206.186.648,89

0,00
206.186.648,89Rimborso prestiti 206.186.648,89

0,00

206.186.648,89
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

100.000.000,00

0,00
100.000.000,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
100.000.000,00

0,00

100.000.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.098.660.000,00

0,00
1.098.660.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.098.660.000,00

0,00

1.098.660.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

4.629.845.703,79
0,00

4.629.845.703,79
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.629.845.703,79
0,00

4.629.845.703,79
0,00

Totale Spesa 2022
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00

9.296,22 9.296,22

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 9.296,22 9.296,22

0,00 0,00

Cassa

Entrata (E)

9.296,22 9.296,220,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2020Anno


